
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Запорізька  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «02» вересня 2024 року №554-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Запорізька 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2024 
року, протокол №66,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Віктор ГРЕШТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14277378 1356475 Власенко Наталія Владиславівна 27274534 AP 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0021774 корекційна 
освіта

147,400

2 14292889 1356475 Гридасова Ольга Сергіївна 41700447 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0028997 корекційна 
освіта

136,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14283322 1317116 Михайлова Афіна Володимирівна 47243887 AH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006321 фізичне 
виховання

140,000

2 14284053 1317116 Міроненко Вікторія Павлівна 014504 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134168 фізичне 
виховання

142,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14352498 1354799 Куратченко Ксенія Ярославівна

176668 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081662 германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

140,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14352431 1317168 Бистро Анна Олександрівна
127345 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101957 управління 
персоналом та 
економіка праці

127,300

2 14330068 1317168 Кобалія Валерія Костянтинівна
127334 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182416 управління 
персоналом та 
економіка праці

110,400

3 14330959 1317168 Корельська Катерина Дмитрівна
127357 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025156 управління 
персоналом та 
економіка праці

131,300

4 14330060 1317168 Лисенко Ганна Вікторівна
126192 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074897 управління 
персоналом та 
економіка праці

126,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14378844 1317228 Суворова Крістіна Валеріївна 127364 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159113 митна справа 123,200

2 14267063 1317228 Черняєва Юлія Едуардівна 127359 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115987 митна справа 125,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14384893 1316772 Андрєєва Оксана Андріївна 070213 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

психологія 140,000

2 14481130 1316772 Гришков Сергій Олександрович 35211450 AP 21.07.2008 
Диплом бакалавра

психологія 136,800

3 14359244 1316772 Гула Марія Михайлівна 127484 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124566 психологія 157,400

4 14395995 1316772 Лагода Софія Сергіївна 126766 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178696 психологія 128,200

5 14283499 1316772 Старченко Маргарита Леонідівна 127513 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147587 психологія 185,900

6 14266054 1316772 Татаурова Анастасія Андріївна 169579 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085093 психологія 149,000

6



7 14249282 1316772 Устюжаніна Ангеліна Вадимівна 024441 M20 30.01.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0081926 психологія 156,000

8 14442854 1316772 Чубар Анастасія Олексіївна 139425 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254787 психологія 130,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14374810 1316773 Процюк Олександра Віталіївна 075780 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131028 журналістика 146,400

2 14405474 1316773 Роншина Юлія Русланівна 127452 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131545 журналістика 132,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14380041 1316775 Байша Юлія Олександрівна 35448923 HP 24.11.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159600 облік і аудит 132,700

2 14399981 1316775 Башмакова Ольга Володимирівна 126781 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082089 облік і аудит 123,700

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14488157 1316828 Кунак Вікторія Андріївна
016768 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0179068 менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

132,500

2 14287859 1316828 Циганова Тетяна Вячеславівна
126413 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074781 менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

137,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14474904 1315089 Лебедєв Антон Вікторович 29705337 HP 10.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0006743 управління 
проектами

168,600

2 14360234 1315089 Рожкова Валерія Вікторівна 126581 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154189 управління 
проектами

137,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14305853 1316867 Афенко Артур Сергійович 126172 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017953 маркетинг 125,900

2 14470224 1316867 Єфименко Анастасія Денисівна 126854 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074069 маркетинг 140,400

3 14333244 1316867 Тарковська Олександра Андріївна 126753 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179630 маркетинг 133,300

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14457562 1321222 Гноєва Ліна Ігорівна 127265 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156839 економіка 
підприємства

129,700

2 14455228 1321222 Косікова Єлизавета Олегівна 126527 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215803 економіка 
підприємства

143,500

3 14445129 1321222 Міщенко Валерія Валентинівна 089472 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033214 економіка 
підприємства

152,000

4 14327541 1321222 Павлова Вікторія Володимирівна 126591 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099792 економіка 
підприємства

124,600

5 14418900 1321222 Плохий Андрій Леонідович 003015 C24 18.06.2024 
Диплом спеціаліста

економіка 
підприємства

132,400

6 14437413 1321222 Потоцька Наталія Олександрівна 127338 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199279 економіка 
підприємства

121,100

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14328343 1340626 Ахмедзянова Катерина Едуардівна 127975 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100900 правознавство 113,200

2 14347181 1340626 Білай Валерія Русланівна 127695 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016178 правознавство 110,600

3 14412522 1340626 Біличенко Поліна Олександрівна 085083 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095764 правознавство 123,400

4 14499491 1340626 Кокітько Микита Сергійович 008183 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186025 правознавство 136,300

5 14279992 1340626 Корнієнко Світлана Станіславівна 127728 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015844 правознавство 152,600

6 14392422 1340626 Кривенко Ліана Олександрівна 41759510 AP 12.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108758 правознавство 122,700

14



7 14380357 1340626 Міщенко Анастасія Олегівна 166850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157847 правознавство 138,300

8 14470785 1340626 Радов Ярослав Олександрович 166959 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064280 правознавство 139,000

9 14366681 1340626 Рижкова Анастасія Олександрівна 127696 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150162 правознавство 105,400

10 14446461 1340626 Семенець Карина Вікторівна 127699 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

правознавство 124,000

11 14282510 1340626 Циганова Інна Олегівна 127662 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017138 правознавство 148,100

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14371201 1316142 Расенко Віталій Федорович
036495 B19 12.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043727 комп'ютерні 
системи та 
мережі

116,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14482220 1317269 Тищенко Максим Сергійович
126393 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198885 технології 
машинобудуван
ня

154,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14285632 1317272 Удод Анжела Василівна
126412 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195425 авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки

158,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14521153 1317307 Лазуренко Ляна Іванівна
013857 M17 30.01.2017 
Диплом магістра

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

122,400

2 14437618 1317307 Усеінов Анатолій Олександрович
031615 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095121 електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

146,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14433633 1416404 Іванова Ольга Володимирівна
034163 B20 10.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112776 управління 
соціальним 
закладом

153,800

2 14362763 1416404 Рибачук Катерина Олегівна
127465 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138952 управління 
соціальним 
закладом

124,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14341872 1310087 Костильова Олександра Геннадіївна
127305 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152584 готельно-
ресторанна 
справа

129,900

2 14499781 1310087 Оглобліна Валерія Сергіївна
054466 M24 31.03.2024 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

179,000

3 14499900 1310087 Хрипунова Ангеліна Вікторівна
023239 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

171,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14359008 1316933 Гайдук Анастасія Олександрівна 127331 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196386 туризмознавств
о

126,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14411292 1293346 Бакшина Ірина Мірбеківна 127952 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043573 правоохоронна 
діяльність

143,400

2 14282263 1293346 Коваль Яків Романович 079691 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

правоохоронна 
діяльність

165,000

3 14287716 1293346 Новікова Катерина Миколаївна 127916 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061786 правоохоронна 
діяльність

141,800

4 14422673 1293346 Піцик Олексій Васильович 005170 B23 17.03.2023 
Диплом бакалавра

правоохоронна 
діяльність

145,000

5 14426689 1293346 Плетінь Аміна Сергіївна 166983 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010549 правоохоронна 
діяльність

159,800

6 14436722 1293346 Савіна Карина Сергіївна 127921 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222531 правоохоронна 
діяльність

143,600

23



7 14284133 1293346 Селіванов Данило Костянтинович 126328 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147553 правоохоронна 
діяльність

160,200

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14485015 1359240 Воронянська Олександра Дмитрівна
126431 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218013 транспортні 
технології (на 
залізничному 
транспорті)

154,950

2 14340659 1359240 Калинюк Валерія Олександрівна
165383 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043588 транспортні 
технології (на 
залізничному 
транспорті)

148,400

3 14443624 1359240 Юрченко Євгенія Олександрівна
163641 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036383 транспортні 
технології (на 
залізничному 
транспорті)

141,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «02»  вересня 2024 року 
№ 554-С

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14328576 1315050 Ахмедзянова Катерина Едуардівна 127975 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100900 регіональне 
управління

113,200

2 14507786 1315050 Давидова Лілія Костянтинівна 009386 B18 23.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248052 регіональне 
управління

150,600

3 14300018 1315050 Козик Ігор Дмитрович 126404 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021354 регіональне 
управління

127,600

26


